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ВОВЧАНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 лютого 2021 року 







№ 65
Про затвердження тарифів на соціальні послуги
Центру надання соціальних послуг Вовчанської міської ради
Розглянувши тарифи на соціальні послуги, що надаватимуться  Центром надання соціальних послуг міської ради, відповідно до Законів України «Про Державний бюджет на 2021 рік», «Про соціальні послуги», Постанов Кабінету Міністрів України  від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», від 01 червня 2020 року № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги», від 01 червня 2020 року № 429 «Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг», Методичних рекомендацій щодо розрахунку тарифів на платні соціальні послуги, що надаються територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг), Положення про Центр надання соціальних послуг Вовчанської міської ради, керуючись ст.ст. 28, 34, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
В И Р І Ш И В:

1. Затвердити тарифи на соціальні послуги, що надаватимуться Центром надання соціальних послуг Вовчанської міської ради з 15 березня 2021 року  (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія КРУПОДЕРЮ.

Голова
 виконавчого комітету
(оригінал підписано)
Анатолій  СТЕПАНЕЦЬ
	
	
	
	

ЗАТВЕРДЖЕНО



рішення виконавчого комітету 



Вовчанської міської ради 

 

від  25 лютого 2021 р. № 65


	Тарифи на заходи, що складають зміст соціальної послуги догляд вдома, що надаються 
Центром надання соціальних послуг Вовчанської міської ради 

з 15 березня 2021 року


	Код  заходу
	Назва заходу
	Одиниця виміру                 в межах граничних норм часу при виконанні заходів, хв
	Кваліфікація
	Гранична норма часу при виконанні заходів, хв
	ПРЯМІ ВИТРАТИ, ВСЬОГО, (грн)
	Адміністративні витрати, всього (грн)
	Загальновиробничі витрати, всього, грн.
	ТАРИФИ, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Допомога в самообслуговуванні
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Вмивання, обтирання, обмивання
	Один захід
	Соціальний робітник
	15
	11,23
	1,36
	0,57
	13,16

	1.2
	Вдягання, роздягання, взування
	Один захід
	Соціальний робітник
	15
	11,23
	1,36
	0,57
	13,16


	1.3
	Зміна натільної білизни
	Один захід
	Соціальний робітник
	15
	11,23
	1,36
	0,57
	13,16

	1.4
	Зміна постільної білизни
	Один захід
	Соціальний робітник
	20
	14,80
	1,79
	0,76
	17,35

	1.5
	Купання, надання допомоги при купанні
	Один захід
	Соціальний робітник
	60
	44,87
	5,43
	2,29
	52,59

	1.6
	Чищення зубів
	Один захід
	Соціальний робітник
	15
	11,23
	1,36
	0,57
	13,16

	1.7
	Миття голови
	Один захід
	Соціальний робітник
	15
	11,23
	1,36
	0,57
	13,16

	1.8
	Розчісування волосся
	Один захід
	Соціальний робітник
	10
	7,49
	0,91
	0,37
	8,77

	1.9
	Гоління
	Один захід
	Соціальний робітник
	20
	14,80
	1,79
	0,76
	17,35

	1.10
	Обрізання нігтів (без патології) на руках або ногах
	Один захід
	Соціальний робітник
	20
	14,80
	1,79
	0,76
	17,35

	1.11
	Стрижка волосся (не модельна)
	Один захід
	Соціальний робітник
	30
	22,43
	2,71
	1,14
	26,28

	1.12
	Допомога у користуванні туалетом (подача, винесення судна з подальшою обробкою)
	Один захід
	Соціальний робітник
	20
	14,81
	1,79
	0,76
	17,36

	1.13
	Допомога у користуванні 

сечо- чи калоприймачами
	Один захід
	Соціальний робітник
	40
	29,61
	3,58
	1,50
	34,69

	1.14
	Навчання навичкам самообслуговування
	Разове доручення
	Соціальний робітник
	15
	11,22
	1,36
	0,57
	13,15

	2
	Ведення домашнього господарства
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Придбання і доставка продовольчих, промислових та господарських товарів, медикаментів 
	Один захід             
	Соціальний робітник
	84
	62,72
	7,60
	3,20
	73,52

	2.2
	Допомога в приготуванні їжі (підготовка продуктів для приготування їжі, миття овочів, фруктів, посуду, винесення сміття тощо) 
	Один захід             
	Соціальний робітник
	18
	13,47
	1,63
	0,69
	15,79


	2.3
	Приготування їжі (простий рецепт) 
	Один захід             
	Соціальний робітник
	60
	44,88
	5,43
	2,29
	52,60

	2.4
	Годування (для ліжкових хворих) 
	Один захід             
	Соціальний робітник
	24
	17,94
	2,17
	0,91
	21,02

	Продовження

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.5
	Допомога при консервації овочів та фруктів
	Один захід             
	Соціальний робітник
	90
	67,18
	8,14
	3,42
	78,74

	2.6
	Прибирання житла: 
	
	
	
	
	
	
	

	
	а) косметичне прибирання (однієї кімнати)
	Один захід             
	Соціальний робітник
	18
	13,46
	1,63
	0,69
	15,78

	
	б) вологе прибирання (однієї кімнати)
	Один захід             
	Соціальний робітник
	42
	31,41
	3,80
	1,59
	36,80

	
	в) генеральне прибирання (однієї кімнати)
	Один захід             
	Соціальний робітник
	126
	94,23
	11,40
	4,78
	110,41

	2.7
	а) Розпалювання печі 
	Одне розпалювання         
	Соціальний робітник
	42
	31,40
	3,80
	1,59
	36,79

	
	б) Піднесення вугілля, дров
	Одне піднесення         
	Соціальний робітник
	42
	31,40
	3,80
	1,59
	36,79

	
	в) Розчистка снігу
	Один захід             
	Соціальний робітник
	42
	31,40
	3,80
	1,59
	36,79

	
	г) Доставка води з колонки (колодязя)
	Одна доставка         
	Соціальний робітник
	42
	31,40
	3,80
	1,59
	36,79

	2.8
	Миття вікон (одного вікна)
	Одне миття           
	Соціальний робітник
	30
	22,43
	2,71
	1,14
	26,28

	2.9
	Обклеювання вікон (одного вікна)
	Одне обклеювання           
	Соціальний робітник
	30
	22,43
	2,71
	1,14
	26,28

	2.10
	Прання білизни та одягу (до 1,5 кг сухої білизни) 
	Одне прання         
	Соціальний робітник
	30
	22,43
	2,71
	1,14
	26,28

	2.11
	Прасування (до 1,5 кг сухої білизни) 
	Одне прасування        
	Соціальний робітник
	30
	22,43
	2,71
	1,14
	26,28

	2.12
	Ремонт одягу (дрібний) 
	Разове доручення           
	Соціальний робітник
	6
	4,49
	0,54
	0,22
	5,25

	2.13
	Рубка дров (0,5 скл/м)
	Один захід            
	Соціальний робітник
	60
	44,80
	5,43
	2,29
	52,52

	2.14
	Складання дров (0,5 скл/м)
	Один захід            
	Соціальний робітник
	60
	44,80
	5,43
	2,29
	52,52

	3
	Забезпечення супроводження (супровід споживача соціальних послуг у поліклініку тощо )
	Разове доручення          
	Соціальний робітник
	78
	58,23
	7,05
	2,96
	68,24

	
	
	
	Сестра медична
	78
	78,05
	9,51
	3,99
	91,55

	4
	Надання допомоги в оплаті комунальних послуг та здійсненні інших платежів (заповнення абонентних книжок, оплата комунальних послуг, звірення платежів, заміна книжок)
	Одна оплата          
	Соціальний робітник
	45
	33,61
	4,07
	1,71
	39,39

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	45
	37,32
	4,54
	1,91
	43,77

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.


	45
	35,50
	4,32
	1,81
	41,63

	5
	Надання допомоги в оформленні документів (оформлення субсидій на квартирну плату і комунальні послуги)
	Одне оформлення            
	Соціальний робітник
	60
	44,71
	5,43
	2,29
	52,43

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	60
	49,68
	6,05
	2,55
	58,28

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	60
	47,25
	5,75
	2,42
	55,42

	6
	Написання листів, заяв, скарг, отримання довідок, інших документів
	Один лист             
	Соціальний робітник
	30
	22,40
	2,71
	1,14
	26,25

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома І кат.
	30
	29,13
	3,55
	1,49
	34,17

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	30
	24,88
	3,03
	1,26
	29,17

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	30
	23,66
	2,88
	1,21
	27,75

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома  ІІ кат.


	30
	22,83
	2,78
	1,16
	26,77

	Продовження

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	7
	Представництво інтересів в органах державної влади, установах, підприємствах та організаціях (виконання доручень, пов’язаних з необхідністю відвідування різних організацій)
	Одне доручення               
	Соціальний робітник
	72
	53,75
	6,51
	2,73
	62,99

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома І кат.
	72
	69,90
	8,52
	3,58
	82,00

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	72
	59,70
	7,26
	3,05
	70,01

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	72
	56,79
	6,90
	2,90
	66,59

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома  ІІ кат.
	72
	59,70
	7,26
	3,05
	70,01

	8
	Надання допомоги у сільській місцевості з проведення сільськогосподарських робіт (в обробці присадибної ділянки)
	Разове доручення, не більше 0,02 га   
	Соціальний робітник
	138
	103,03
	12,48
	5,25
	120,76

	9
	Надання послуг з виконання ремонтних робіт (допомога в некваліфікованому ремонті житлових приміщень, без вартості матеріалів і підготовчих робіт)
	Разове доручення         
	Соціальний робітник
	240
	179,51
	21,71
	9,11
	210,33

	10
	Сприяння в отриманні медичної допомоги в установах охорони здоров’я та лікувально-профілактичних установах 
	Разове доручення       
	Соціальний робітник
	30
	22,40
	2,71
	1,14
	26,25

	
	
	
	Сестра медична
	30
	30,02
	3,66
	1,54
	35,22

	11
	Сприяння у направленні до стаціонарної установи, установи охорони здоров’я та соціального захисту населення
	Разове доручення            
	Соціальний робітник
	20
	14,78
	1,79
	0,76
	17,33

	
	
	
	Сестра медична
	20
	19,81
	2,42
	1,01
	23,24

	12
	Сприяння в отриманні протезно-ортопедичної допомоги, технічних (допоміжних засобів), а також засобів догляду  і реабілітації
	Разове доручення
	Соціальний робітник
	90
	67,19
	8,14
	3,42
	78,75

	
	
	
	Сестра медична
	90
	90,06
	10,98
	4,61
	105,65

	13
	Психологічна підтримка (бесіди, спілкування, мотивація до активності)
	Разове доручення          
	Соціальний робітник
	60
	44,79
	5,43
	2,29
	52,51

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома І кат.
	60
	58,26
	7,10
	2,99
	68,35

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	60
	49,76
	6,05
	2,55
	58,36

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	60
	47,33
	5,75
	2,42
	55,50

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома  ІІ кат.
	60
	49,76
	6,05
	2,55
	58,36

	
	
	
	Психолог ІІ кат.
	60
	37,24
	4,51
	1,89
	43,64

	14
	Сприяння  в організації консультування отримувачів послуги із соціально-правових питань, питань отримання комунально-побутових, медичних, соціальних послуг, питань представлення й захисту інтересів отримувачів соціальної побутової послуги у державних і місцевих органах влади, в установах, організаціях, півдприємствах, громадських об’єднаннях
	Разове доручення         
	Соціальний робітник
	72
	53,75
	6,51
	2,73
	62,99

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома І кат.
	72
	69,90
	8,52
	3,58
	82,00

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	72
	59,70
	7,26
	3,05
	70,01

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	72
	56,79
	6,90
	2,90
	66,59

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома  ІІ кат.


	72
	59,70
	7,26
	3,05
	70,01

	Продовження

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	15
	Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами
	Разове доручення        
	Соціальний робітник
	20
	14,78
	1,79
	0,76
	17,33

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома І кат.
	20
	19,23
	2,34
	0,99
	22,56

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	20
	16,42
	2,00
	0,84
	19,26

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	20
	15,62
	1,90
	0,80
	18,32

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома  ІІ кат.
	20
	16,42
	2,00
	0,84
	19,26

	16
	Надання інформації з питань соціального захисту населення
	Разове доручення          
	Соціальний робітник
	20
	14,78
	1,79
	0,76
	17,33

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома І кат.
	20
	19,23
	2,34
	0,99
	22,56

	
	
	
	Соцпрацівник І кат.
	20
	16,42
	2,00
	0,84
	19,26

	
	
	
	Соцпрацівник ІІ кат.
	20
	15,62
	1,90
	0,80
	18,32

	
	
	
	Фахівець із соцдопомоги вдома  ІІ кат.
	20
	16,42
	2,00
	0,84
	19,26

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Примітка: Час, необхідний для виконання заходів з надання соціальної послуги, взято орієнтовно (як середній показник), він може відрізнятися з огляду на ступінь індивідуальної потреби потенційного отримувача/отримувача соціальної послуги у сторонній допомозі. У разі потреби, норми витрат часу для виконання окремих заходів у окремих отримувачів соціальних послуг, можуть визначатися на підставі актів хронометражу.

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету        (оригінал підписано)       Людмила ДУДКА

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


